CO de la Ville des Sacres

‘ SILLERY "'
Orlentatlon,
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' CO de la Ville des Sacres
Reims 10.12.2017
5116GE ASO Sillery

Contact/Remarks: virginie.blum@laposte.net

Violet long Violet moyen Jaune Bleu Vert Total ™

NCL non classe -- hors classement

Violet long >© 6950m (24)
1. BN Benoit SOL
2. B0 Thomas SILVERIO
3. BNl Alejandro COSTA ALBERO
4. BN Frédéric PUEL
5. B0l Marie MORLON
6. B0 Francois CARUEL
7. N0 Fabrice THOMASSIN
8. NN J-Francois MORLON
9. 11 Louis LESEUR
10. BN Cindy BECU
11. NN Francois VERCAUTEREN
12. B0 Michel RENAN

13. B0 Céline SCHNEIDER

14. B0 Romain BARRIQUAND

15. B0 Renée SCHWARTZ

16. BN Celine EUDIER

17. BN Elise VANEL

18. W N Bruno TAILLANDIER

19. BN Corentin DELHON-BUGARD

https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=2135
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H35
H21
H21
H35
D50
H45
H45
HS55
H18
D35
H50
H21
D40
H21
D35
D55
D18
H40
H18

9404IF AS IGN
5116GE ASO Sillery
77201F TOM MEAUX
5116GE ASO Sillery
5702GE CSAG METZ
7807IF GOT8

8903BF YCONE-Sens
5702GE CSAG METZ
5116GE ASO Sillery
6008HF NOYON CO
6008HF NOYON CO
Pass'O avec Cmed
5116GE ASO Sillery
Pass'O avec Cmed
5116GE ASO Sillery
7720IF TOM MEAUX
5703GE T.A. FAMECK
Pass'O avec Cmed
5116GE ASO Sillery

[H:]M:S
39:50
41:35
43:49
44:19
45:07
47:20
48:25
48:37
48:57
49:23
56:31
56:51
56:54
57:10
57:47
59:14

1:00:42
1:02:17
1:03:12
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HELGA Orienteering Software © Michael Hock

min/km
5'43"
5'58"
6'18"
622"
629"
6'48"
6'57"
6'59"
7'02"
7'06"
8'07"
8'10"
811"
8'13"
8'18"
831"
8'44"
8'57"
9'05"

+1:45
+3:59
+4:29
+5:17
+7:30
+8:35
+8:47
+9:07
+9:33
+16:41
+17:01
+17:04
+17:20
+17:57
+19:24
+20:52
+22:27
+23:22
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NCL
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Top

Violet moyen
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23.
24.
25.

Agnes SEGONDY
Jesus HERVAS

Jean Philippe VACHER
Laurent DERVOGNE
Romain MACHINET

Arthur DELAPORTE
Théotime FROGNET
Chrystelle FAUVET
Laurence HRYCKO

Michel DICKBURT
Matthieu SERRA

M-Claude VERCAUTEREN
Sébastien LAMPSON

Guy TAILLANDIER
Nathalie BOUCHE

Lolita LAURENT

Flora LEGROS

Annabelle GILLET
Clémence VERCAUTEREN
Juliette PECQUEUR

Patrick LACHAUME
Camille MOULIERE
Romane OLIVIER

Céline LEFEVRE

Régis OLIVIER

Régis OLIVIER

Régis OLIVIER
Jean-Frangois MARTINELLO
Myriam CORDEIRO MENDES
Valentin BLAISON

Viviane CARUEL

https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=2135

O 4350m (40)
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D45
H45
H45
H50
H21

5703GE T.A. FAMECK

Pass'O avec Cmed
5116GE ASO Sillery
Pass'O avec Cmed
Pass'O avec Cmed

5116GE ASO Sillery
5116GE ASO Sillery
6008HF NOYON CO
6008HF NOYON CO
5906HF VALMO
5116GE ASO Sillery
6008HF NOYON CO
Pass'O avec Cmed
0801GE OSCM
5116GE ASO Sillery
7512IF RO'Paris
5116GE ASO Sillery
5116GE ASO Sillery
6008HF NOYON CO
5116GE ASO Sillery
Pass'O avec Cmed
0207HF VO

5116GE ASO Sillery
77201F TOM MEAUX
5116GE ASO Sillery
5116GE ASO Sillery
5116GE ASO Sillery
5116GE ASO Sillery
6008HF NOYON CO
5116GE ASO Sillery
Pass'O avec Cmed

1:03:52
1:21:15

[H:]M:S
28:00
31:47
32:54
33:01
33:13
33:17
34:13
34:58
36:17
36:27
37:01
37:11
37:13
37:25
37:40
37:46
38:01
39:03
39:35
40:20
40:20
40:20
40:21
41:10
41:13
41:13

9'11"
11'41"

min/km
6'26"
7'18"
7'33"
7'35"
7'38"
7'39"
751"
8'02"
820"
822"
8'30"
8'32"
8'33"
8'36"
8'39"
8'40"
8'44"
8'58"
9'05"
9'16"
9'16"
9'16"
9'16"
927"
928"
928"

+24:02
+41:25

+3:47
+4:54
+5:01
+5:13
+5:17
+6:13
+6:58
+8:17
+8:27
+9:01
+9:11
+9:13
+9:25
+9:40
+9:46
+10:01
+11:03
+11:35
+12:20
+12:20
+12:20
+12:21
+13:10
+13:13
+13:13
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27. 11
28. 11
29. 11
30. 0N
31. 11
32. 11
33. 11
34. 11
35. 11
36. 11
37. 11
]
NCL &1
NCL 11
Top
Jaune
1. n1
2. 11
3. 11
T
5. 11
6. 11
7. 11
8. 11
9. 11
10. m1
11. 0l
12. 11
13. 11
14. 11
15. 11
16. 11
17. 11

Juliette ZUBER

Béatrice OLIVIER

Elise BIGOT

Olivier CHOPIN

Vincent FAIHY

Elodie PHULPIN

Olivier GRANDCOING
Marine BOUILLARD
M-Bernadette MOULIERE
Léa COEUGNIET

Teresa (CDCEBE) DIAZ-TOLEDO
Andréa MALAIZE
Isabelle MOLINA

Sophie GUYOT

>0 3040m (25)

Chloé ROBERT
Christophe DURU
Jeremi CAROL
Stéphane-Olivier PECAVET-PARENT
Marc BRIDE

Heidi OLIVIER
Abdelkader KENANE
Clémence CHOPIN
Juliette CHOPIN
Julien MARTINELLO
Alexandre FAIHY
Armel MARTINELLO
Vincent MINEUR
Lucas MINEUR
Céline MINEUR
Maelys MINEUR
Marion BRIDE

https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=2135
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D21
D40
D21
H40
H50
D35
H50
D21
D70
D21
D45
D35
D40
D40

D16
H45
H21
H45
H40
D14
H75
D14
D45
H14
HI16
D50
H40
H14
D40
D10
H14

7512IF RO'Paris
5116GE ASO Sillery
75121IF RO'Paris
6203HF A.RO.62
Pass'O avec Cmed
Pass'O avec Cmed
5116GE ASO Sillery
7720IF TOM MEAUX
0207HF VO

Pass'O avec Cmed
Pass'O avec Cmed
Pass'O sans Cmed
Pass'O sans Cmed
5116GE ASO Sillery

5116GE ASO Sillery

Pass'O avec Cmed

Pass'O avec Cmed

Pass'O avec Cmed

5116GE ASO Sillery
5501GE SAV VERDUNOIS

6203HF A.RO.62
6203HF A.RO.62
5116GE ASO Sillery
Pass'O avec Cmed
5116GE ASO Sillery
5116GE ASO Sillery
5116GE ASO Sillery
5116GE ASO Sillery
5116GE ASO Sillery
Pass'O avec Cmed

41:59
43:10
44:43
45:35
51:28
55:15
55:44
1:00:45
1:03:18
1:03:57
1:22:20
58:20

[H:]M:S
26:52
30:40
33:55
33:55
34:26
36:04
45:24
47:26
48:31
48:49
49:47
53:24
53:42
53:48
57:29
57:32
59:10

9'39"

9'55"
10'16"
1028"
11'49"
12'42"
12'48"
13'57"
14'33"
14'42"
18'55"
13'24"

min/km
8'50"
10'05"
11'09"
11'09"
11'19"
11'51"
14'56"
15'36"
15'57"
16'03"
1622"
17'33"
17'39"
17'41"
18'54"
18'55"
1927"

+13:59
+15:10
+16:43
+17:35
+23:28
+27:15
+27:44
+32:45
+35:18
+35:57
+54:20
+30:20

+3:48
+7:03
+7:03
+7:34
+9:12
+18:32
+20:34
+21:39
+21:57
+22:55
+26:32
+26:50
+26:56
+30:37
+30:40
+32:18
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18.
19.
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Emmanuel DIGUES
Dominique KOHLER

Thibaut ROBERT

Fiona SCHWENDIMAN
Benoit MAVET

Célia LACHAUME

Odin LEFEVRE

Bertrand DELHON-BUGARD

Yaélle MALARD
Nicolas MARTINELLO
Louise MOULIERE
Malia ESPOSITO

Evan DRUART

Agnes GERBAUD

Maia OLIVIER
Jules MAVET
Lola MOULIERE
Valentine MAVET
Virginie CATTIER
Elio PENNETEAU
Rose SCHNEIDER

Total

https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=2135
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HS50
D50
HI12
D50
H35
D12
H14
H50

D12
H12
D12
D12
H12
D40

D10
HI10
D10
D10
D21
HI10
D10

Pass'O avec Cmed
5116GE ASO Sillery
Pass'O sans Cmed
Pass'O sans Cmed
0207HF VO

Pass'O avec Cmed

7720IF TOM MEAUX

Pass'O sans Cmed

0207HF VO

5116GE ASO Sillery
0207HF VO

6008HF NOYON CO

6008HF NOYON CO

Pass'O sans Cmed

5116GE ASO Sillery
0207HF VO

6008HF NOYON CO

5116GE ASO Sillery

59:32
1:11:44
36:17
49:49

[H:]M:S
21:13
26:38
31:53
36:45
40:20
50:17

[H:]M:S
15:16
17:16
18:55
27:09
27:09
38:00
40:06

19'35"
23'35"
11'56"
1623"

min/km
9'49"
12'19"
14'45"
17'00"
18'40"
23'16"

min/km
12'12"
13'48"
15'07"
21'43"
21'43"
3023"
32'04"

+32:40
+44:52

+9:25
+22:57

+5:25
+10:40
+15:32
+19:07
+29:04

+2:00
+3:39
+11:53
+11:53
+22:44
+24:50
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5116GE ASO Sillery 35
Pass'O avec Cmed 20
6008HF NOYON CO 1
0207HF VO

Pass'O sans Cmed

7720IF TOM MEAUX

6203HF A.RO.62

7512IF RO'Paris

5702GE CSAG METZ

5703GE T.A. FAMECK
0801GE OSCM

5501GE SAV VERDUNOIS
5906HF VALMO

78071F GO78

8903BF YCONE-Sens
94041F AS IGN

— e e e e e = N DD WD W N N O O©

Total: 102
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